
Zarządzenie nr 299/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 18 czerwca 2007r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2007 rok

Na podstawie § 11 ust.1 pkt.1 uchwały nr IV/36/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok oraz art. 186
ust.1  pkt.  1  i  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 371.779,00
Wydział Edukacji 371.779,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 371.779,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 371.779,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 371.779,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 371.779,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 371.779,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 115.066,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 115.066,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 3.423,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.423,00

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 692,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 692,00

Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne 473,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 473,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 73.611,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 73.611,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 3.062,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.062,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 68.073,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 68.073,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 11.936,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11.936,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 82.111,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 82.111,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 7.815,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.815,00



Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 1.261,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.261,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 4.256,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.256,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 299/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 18 czerwca 2007 roku

Zwiększa się 

Dział 801
Rozdział 80101 
Jednostka § 4240 Razem
Szkoła Podstawowa nr 1 6.516 6.516
Szkoła Podstawowa nr 4 10.405 10.405
Szkoła Podstawowa nr 5 5.090 5.090
Zespół Szkół nr 6 5.495 5.495
Szkoła Podstawowa nr 9 6.501 6.501
Szkoła Podstawowa nr 10 8.888 8.888
Szkoła Podstawowa nr 12 1.907 1.907
Zespół Szkół nr 13 18.556 18.556
Szkoła Podstawowa nr 15 12.912 12.912
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 3.904 3.904
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 7.807 7.807
Zespół Szkół nr 20 14.414 14.414
Zespół Szkół Sportowych 6.786 6.786
Zespół Szkół nr 21 5.885 5.885
Razem 115.066 115.066

Rozdział 80102 
Jednostka § 4240 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 1.419 1.419
Zespół Szkół nr 12 360 360
Zespół Szkół nr 14 1.644 1.644
Razem 3.423 3.423

Rozdział 80103 
Jednostka § 4240 Razem
Szkoła Podstawowa nr 4 38 38
Zespół Szkół nr 6 233 233
Szkoła Podstawowa nr 12 113 113
Zespół Szkół nr 20 308 308
 Razem 692 692

Rozdział 80105 
Jednostka § 4240 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 473 473

Rozdział 80110 
Jednostka § 4240 Razem
Gimnazjum nr 9 8.453 8.453
Gimnazjum nr 4 5.060 5.060
Zespół Szkół nr 12 4.264 4.264
Zespół Szkół nr 6 3.228 3.228



Gimnazjum nr 7 13.528 13.528
Zespół Szkół nr 13 13.091 13.091
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 4.639 4.639
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 6.486 6.486
Zespół Szkół nr 20 7.430 7.430
Zespół Szkół Sportowych 1.426 1.426
Zespół Szkół nr 21 4.354 4.354
Zespół Szkół Budowlanych 1.652 1.652
Razem 73.611 73.611

Rozdział 80111 
Jednostka § 4240 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 923 923
Zespół Szkół nr 14 2.139 2.139
Razem 3.062 3.062

Rozdział 80120 
Jednostka § 4240 Razem
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 14.549 14.549
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 9.669 9.669
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 7.627 7.627
IV Liceum Ogólnokształcące 13.888 13.888
V Liceum Ogólnokształcące 7.912 7.912
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 2.718 2.718
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 9.038 9.038
Zespół Szkół Elektrycznych 2.372 2.372
Zespół Szkół Sportowych 300 300
Razem 68.073 68.073

Rozdział 80123 
Jednostka § 4240 Razem
Zespół Szkół Gastronomicznych 931 931
Zespół Szkół Budowlanych 2.222 2.222
Zespół Szkół Elektrycznych 1.531 1.531
Zespół Szkół Mechanicznych 1.847 1.847
Zespół Szkół Ogrodniczych 616 616
Zespół Szkół nr 12 961 961
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 1.561 1.561
Zespół Szkół Ekonomicznych 2.267 2.267
Razem 11.936 11.936

Rozdział 80130 
Jednostka § 4240 Razem
Zespół Szkół Gastronomicznych 8.378 8.378
Zespół Szkół Budowlanych 10.968 10.968
Zespół Szkół Elektrycznych 15.134 15.134
Zespół Szkół Mechanicznych 15.269 15.269
Zespół Szkół Odzieżowych 8.806 8.806
Zespół Szkół Ogrodniczych 5.135 5.135
Zespół Szkół nr 12 4.301 4.301



Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 5.067 5.067
Zespół Szkół Ekonomicznych 9.053 9.053
Razem 82.111 82.111

Rozdział 80132 
Jednostka § 4240 Razem
Liceum Plastyczne 2.275 2.275
Szkoła Muzyczna IiII st. 3.543 3.543
Szkoła Muzyczna I st. 1.997 1.997
Razem 7.815 7.815

Rozdział 80134 
Jednostka § 4240 Razem
Zespół Szkół nr 14 1.261 1.261

Rozdział 80140 
Jednostka § 4240 Razem
Centrum Kształcenia Zawodowego 4.256 4.256


